נופל לאותם חריגים אשר לא מאפשרים לתת אמון במשיב.

לעניין זה ראה בש"פ 2227/08 טראד גריפאת נ. מדינת ישראל; בש"פ 10118/04 נזמי ג'באלי נגד מדינת ישראל

לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של משיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"א, 10 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.